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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask,
opbevaring af fødevarer under produktion og oplagring,
procedurer for opvarmning og nedkøling, indvendig
affaldshåndtering, håndtering af fremmedlegemer og
virksomhedens procedurer for håndtering af allergene
ingredienser.
Vejledt konkret om regler håndtering af prøver på lager
herunder for pakning af produkter som udsendes som
smagsprøver.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
i marcipanfabrik, lagerområder til emballage og mellemvarer
og drageafdeling
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring under
produktion af marcipan.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Vedligeholdelse af fuger i vejebroen og gummi lameller i
opvaskemaskine
Følgende er konstateret: fuger i vejebro ved vinduer mod
produktion fremstår med jordslåede partier og sorte lameller i
opvaskemaskine smitter af på ren opvask. Virksomheden
oplyser at fuger og sorte lameller i opvaskemaskine udskiftes
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: marcipan fabrik, lagerområder, hub og
drageafdeling.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for tilsætning af
sorbinsyre og opvarmning af marcipan.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for marts måned 2024 for opvarmning samt verfikation af den tilsatte mængde af sorbinsyre i
mellemprodukter.

Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for afvejning og dosering af
sorinsyre E 200 i mellemprodukter.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens risikoanalyse for afsmitning ved
anvendelse af kobberkedler.


